
 
UCHWAŁA Nr 445.2014 

       ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia do projektu  
pn: ,,Uczmy si ę od siebie” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 138.2012 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 13 stycznia 2012 r. 
zmienia się § 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 
,,Przystępuje się jako partner wiodący wspólnie z Administracją Miasta Alytus – 
partner nr 2 i Rzemieślniczą Szkołą Artystyczną w Alytus – partner nr 3 do realizacji 
projektu ,,Uczmy się od siebie” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Litwa Polska 2007-2013 zwanego dalej Programem. Okres realizacji projektu – 
wrzesień 2012 – sierpień 2014.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
AK/AK 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 


